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Куп на Македонија за Пионери-ки, 21 Септември 2024 год, Скопје  

Организатор: Атлетска Федерација на Македонија 
Датум на одржување: 21 Септември 2024 година  ( сабота) 
Место на одржување: Скопје , Стадион: Национална арена „ Тоше Проески „ 
Фрлачки Дисциплини: Стадион АРМ 
Почеток : сабота во 10:00 часот   
 
 
 
 
 
 

Табела со освоени медали и Ранг Табела 
 
 
 

БОДУВАЊЕ:  
Натпреварот e од категорија „А„ - Национални првенства кои се бодуваат за рангирање на атлетски 
клубови во севкупна категорија согласно „ Правилник за бодување на успешноста и рангирање на  
атлетските клубови во Република Северна Македонија „ , од каде произлегува дека, ќе се бодуваат 
поединците согласно постигнатиот пласман до 8мо место , и тоа  последниот преглед:  

ПЛАСМАН Куп-Пионери 

1 13 

2 12 

3 11 

4 10 

5 9 

6 8 

7 7 

8 6 
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Ранг Машки Клуб 80м 
Пречки 

100м 2000
м 

300м 800м Далеч
ина 

Височин

а 

Ѓуле Диск Копје 4х100
м 

Бодови Пласман 

1 Работнички - 13+12 - 13+12 13 - - - - - - 63 1 

2 Куманово - 11 - - - 12 - 13 - - - 36 2 

3 Лириа 13 - - - - 13 - - - - - 26 3 

4 АККА - - - - 12 - - - - - - 12 4 

5 Камјани - - - 11 - - - - - - - 11 5 

6 Центар - - - - - 11 - - - - - 11 6 

Ранг 
Женски 

Клуб 80м 
Пречки 

100м 1500
м 

300м 600м Далеч
ина 

Височин

а 

Ѓуле Диск Копје 4х100
м 

Бодови Пласман 

1 Работнички - 13+12+
10+9+8
+7 

- 13 - 13 13+12 11 - - 13+11 145 1 

2 Охрид Трчат - 12 - 12 12 12+11 - 13 - 13 12 95 2 

3 Куманово - - - 11 - - 11 12 - - - 34 3 

4 Делта - - - - 13 - - - - - - 13 4 


